
 

Čárka před a 

Doplňte  

Gabriela je velmi pohledná a proto věříme, že letos si svou reputaci po loňském ročníku 

zlepší.  

V současné době čeká se zápasníkem již třetího potomka a pokud se na letošním ročníku 

objeví, tak se můžeme těšit na těhotenskou módu. (David Kabelka, LP-Life.cz, 13. 1. 20025) 

________________________________________________________________ 

 

Snažil se a neuspěl.  

Dostal za svůj výkon padesát bodů a ne šedesát.  

Uspořádali jsme reklamní kampaň a dokonce jsme se dostali do místních novin.  

Překlad našim účelům nevyhovoval, protože byl ze začátku století a nadto byl pořízen 

z jiného jazyka než z japonštiny.  

Neříkal vůbec nic a navíc nebyl na jednání vůbec přítomen. 

To, že tento problém nikdo nesledovat a tudíž se o něm ani nedozvěděl, je nutné připomínat.  

Jednání s nájemcem jsem hned napoprvé pokazil a rozhodl jsem se tedy, že to zkusím jinde.  

Máte diplomatické pasy a můžete tudíž žádat zrušení prohlídky zavazadel. 

Plísně jsou nebezpečné a jakmile se objeví, musí se okamžitě zlikvidovat.  

Na zasedání se z vlády chystá pouze ministryně Maláčová a také prezident Miloš Zeman.  

Počet malých dětí s obezitou roste a pokud nezasáhneme, za dvacet let bude trpět nadváhou 

většina mladých lidí.  

Coca Cola není jen značka, je to obecně zažitý název a přestože v každém vyvolává trochu 

jiné asociace, všichni vědí, co to je. 

Psal a přitom se houpal na židli. 

Uvedl ji na seznamu a přitom ji nesnáší.  

Cvičí a tak si vypracoval tyto svaly. 

Je nemocný a tak nepřijede.  

 

• Již léta svými obrazy okouzluje návštěvníky výstav i kritika jeho tvorbu hodnotí 

s nadšením. 

Oznamuji vám, že přijedu ve čtvrtek i že se zdržím asi týden. 

 



• K tomu už poněkud vážnějším tónem připsal vzkaz pro radu hrabství, že je to ostuda 

a ať s výmoly už konečně něco udělá. 

 

 


